INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

Processo: 23260.002416/2021-30

Interessado: Coordenadoria de Gestão de Pessoas - Campus Limoeiro do Norte

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO AOS SERVIDORES
DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO QUADRO PERMANENTE DO IFCE

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE - EDITAL 10/2021

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, nomeado pela Portaria nº 236
de 01 de março de 2021, publicada no DOU de 02 de março de 2021, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pela Portaria Nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021, torna público o
Resultado Final do processo seletivo para concessão de afastamento aos servidores docentes e técnico-
administrativos, do quadro permanente do IFCE campus Limoeiro do Norte - Edital 10/2021.

DOCENTES (NÍVEL: DOUTORADO)  TOTAL VAGAS: 01

CLASSIFICAÇÃO SIAPE SERVIDOR DOCENTE

1º 2163857 Karlucy Farias de Sousa

2º 1115091 Luiz Paulo de Oliveira Queiroz

3º 3121551 Rodrigo Mendes Rodrigues

DOCENTES (NÍVEL: MESTRADO)  TOTAL VAGAS: 01

CLASSIFICAÇÃO SIAPE SERVIDOR DOCENTE

1º 1660430 Débora Karina de Araújo Santana

TAES (NÍVEL: DOUTORADO)  TOTAL VAGAS: 01

CLASSIFICAÇÃO SIAPE SERVIDOR TAE

1º 2107287 Kelma de Freitas Felipe

2º 1677406 Auriana de Assis Regis

SEI/IFCE - 2887314 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 12/08/2021 15:02

Limoeiro do Norte, 12 de agosto de 2021.

(documento assinado eletronicamente)
Francisco Valmir Dias Soares Junior

Diretor-Geral do IFCE Campus Limoeiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Francisco Valmir Dias Soares Junior, Diretor(a)-
Geral do Campus Limoeiro do Norte, em 12/08/2021, às 14:32, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 2887314 e o código CRC 162B6493.

23260.002416/2021-30 2887314v6

SEI/IFCE - 2887314 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 12/08/2021 15:02